
   (単位：円)

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益

基本財産利息収入

寄附金

運用財産利息収入

寄附金

受取寄附金収入

雑収益

雑収入

経常収益計

(2) 経常費用

事業費 ( ) ( ) ( )

研究助成費

国際交流助成費

普及啓発費

事業推進費

管理費 ( ) ( ) ( )

給与手当

会議費

賃借料

旅費交通費

光熱水料費

事務用品費

図書印刷費

諸謝金

通信運搬費

諸負担金

雑費

為替差損

経常費用計

当期経常増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

0 20,395

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

331,589,972 332,737,998 ▲ 1,148,026

327,700,000 327,700,000 0

327,720,395 327,700,000

▲ 1,168,421 979,749 ▲ 2,148,170

1,840,000 1,250,000 590,000

0 0 0

792,000 162,000 630,000

791,209 950,280 ▲ 159,071

288,034 409,270 ▲ 121,236

216,323 216,569 ▲ 246

149,063 209,067 ▲ 60,004

64,395

4,410

▲ 117,018

164,646

137,995 ▲ 73,600

③

④

①

② 8,541,451

14,192,511

4,138,093

60,543,634

①

②

前年度科　　　　　　目 当年度 増　減

5,458,322

72,532

8,000,000

12,78085,312

55,000,000 47,000,000

0 0

50,957,228

53,170,604

3,869,577 5,037,998 ▲ 1,168,421

▲ 2,148,170▲ 1,168,421

41,723,878

425,600

30,000,000

8,253,601 287,850

6,516,072

5,037,998 4,058,249

979,749

20,395

979,749

0 20,395

49,977,479

180,287

11,446,726

2,792,011

203,662 ▲ 39,016

7,676,439

230,129

542,618

2,715,000

2,796,421

138,760

20,395

1,513,874

0

9,586,406

11,734,576

▲ 91,369

3,000,000

315,000

20,395基本財産受取利息

 正 味 財 産 増 減 計 算 書 

3,944,448

2,400,000

3,957,806

61,712,055

33,000,000


